**A**men amen dico uobis. si quid petieritis patrem in nomine meo.  
 dabit uobis. Usque modo. non petistis quicquam in nomine meo.  
 Petite & accipietis. ut gaudium ur̄m sit plenum.

**H**atc in prouerbis loquitur sum uobis. venit hora. cum iam non in  
 prouerbis loquar uobis. sed palam de patre adnuntiabo uobis.  
 Illo die in nomine meo petetis. Et non dico uobis. quia ego rogabo  
 patrem de uobis. Ipse enim pater amat uos. quia uos me amastis.  
 & credidistis quia ego ad deum exiui a patre. et ueni in mundum.  
 Iterum relinquo mundum. et uado ad patrem. Dicunt ei discipuli

aus. Ecce nunc palam loqueris. Et prouerbum nullum dicis.  
Nunc scimus quia scis omnia & non opus est tibi. ut quis te inter  
roget. In hoc credimus. quia ad deum scisti.

Io. elii

III

or. e. lxxviii

or. e. lxxviii

**R**espondeit ihesus. Quod creditis. Ecce uenit hora & iam uenit.  
ut dispergamini unusquisque in propria. & me solum relinquatis.  
& non sum solus. quia pater mecum est.

Io. elii

X

sol.

**H**Aec loquitur sum uobis ut in me pacem habeatis. in mundo pres  
suram habebitis. sed confidite. ego uicimundum.

XIII

**H**AEC LOQVTVS EST IHS ET SUBLINAVIT OCVLIS

in caelum. dixit. Pater. uenit hora. clarifica filium tuum. ut filius  
tuus clarificet te. Sicut dedisti ei potestatem omniscarnis. ut  
omne quod dedisti ei. de eis uita aeterna. Haec est autem uita  
aeterna. ut cognoscant te solum deum uerum. et quem misisti ihesum  
christum. Ego te clarificaui super terram. opus consummaui. quod  
dedisti mihi ut faciam. Et nunc clarifica me tu pater apud te &  
ipsum. claritate quam habui. priusquam mundus esset & apud te.  
Manifestaui nomen tuum hominibus. quos dedisti mihi de mundo.  
Tulerunt. & mihi eos dedisti. et sermonem tuum seruauerunt. Nunc  
cognouerunt. quia omnia quae dedisti mihi. absterunt. quia uerba  
quae dedisti mihi. dedisti. Et ipsi acceperunt. & cognouerunt uere.  
quia a te sciu. & crediderunt quia tu me misisti. Ego pro eis rogo.  
non pro mundo rogo. sed pro his quos dedisti mihi. qui a tuis sunt.

Et mea omnia tua sunt. Et tu mea sunt. Et clarificatus sum in eis. Etiam  
 non sum in mundo. Et hi in mundo sunt. Et ego ad te uenio. Pater scē serua  
 eos in nomine tuo quos dedisti mihi. ut sint unum sicut & nos. Cum essen  
 cum eis. ego serua uos in nomine tuo. quos dedisti mihi custodiri. Et nemo  
 & his perit nisi filius perditionis. ut scriptura impleatur. Nunc autem  
 ad te uenio. & haec loquor in mundo. ut habeant gaudium meum impleū  
 in semet ipsis. Ego dedi eis sermonem tuum. & mundus odio eos habuit.  
 quia non sunt de mundo. sicut & ego non sum de mundo. Non rogo ut tollas  
 eos de mundo. sed ut serues eos seculo. De mundo non sunt. Sicut & ego  
 non sum de mundo. Scificae eos in ueritate. sermo tuus ueritas est. sicut  
 tu me misisti in mundum. & ego misi eos in mundum. Et pro eis ego scifico  
 me ipsum. ut sint & ipsi scificati in ueritate. Non prohibi autem rogo  
 tantum. sed & pro eis qui creditur in sunt per uerbum eorum in me ut  
 omnes unum sint. Sicut tu pater in me & ego in te. ut & ipsi in nobis  
 unum sint. Ut mundus credat quia tu memisti. Et ego claritatem  
 quam dedisti mihi dedi eis. ut sint unum sicut & nos unum sumus. Ego in eis.  
 & tu in me. ut sint consummati in unum. Et agnoscat mundus quia tu me  
 misisti. Et dilexisti eos sicut & me dilexisti. Pater quos dedisti mihi.  
 uolo ut tibi ego sum & illi sint mecum. ut uideant claritatem meam quam  
 dedisti mihi. quia dilexisti me ante constitutionem mundi.